23/04/2024 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4516

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 804

EXTRATO CONTRATOS 11 - CT 11/2024 - PML - STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
Publicação Nº 5889204

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 612B2471D94CA79A3FE5E64BCA24569A5DC64F80

EXTRATO CONTRATOS 11 – CT 11/2024
Código registro TCE: 612B2471D94CA79A3FE5E64BCA24569A5DC64F80

CONTRATO nº. 11/2024 – PML
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA
CONTRATADA: STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA
CNPJ: 10.XXX.XXX/XXXX-44
OBJETO: O objeto do presente contrato é a aquisição de instrumentos musicais
para cessão de uso às Sociedades Musicais com sede no Município de Laguna.
DOTAÇÃO:
Órgão: 09 – Poder Executivo
Unidade: 09.002 – Gabinete do Prefeito
Projeto Atividade: 2.001 – Manutenção do Gabinete do Prefeito
Elemento: 4.4.90.00.00.00.00.00 – Aplicações diretas
Recurso: 1.700.0000.0034
Código Reduzido: 03
Órgão: 09 – Poder Executivo
Unidade: 09.002 – Gabinete do Prefeito
Projeto Atividade: 2.001 – Manutenção do Gabinete do Prefeito
Elemento: 4.4.90.00.00.00.00.00 – Aplicações diretas
Recurso: 1.500.0000.0080
Código Reduzido: 03
VALOR: O valor total do presente contrato é de R$ 169.000,00 (cento e
sessenta e nove mil reais).
DATA: 14 de Março de 2.024.